Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, руководителей муниципальных учреждений, а также их супругов и несовершеннолетних детей за 2013 год. 
	Ф.И.О.
	Занимаемая

должность
	Общая сумма дохода за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные

средства
	Вид

объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения

	Самара Геннадий Юрьевич
	Директор муниципаль

ного казённого учреждения культуры «Луценковский культурный центр»
	134481,38
	Земельная доля 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	215700

5400

1600

5000

77,3
	Россия
	ВАЗ 21150

МТЗ -80Л

Енисей 1200

ДТ 75
	
	
	

	Супруга
	
	145554,13
	нет
	нет


	
	нет
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	5400

1600

5000

77,3
	Россия


